

Tävlingstrappa ridskoleponny/häst hoppning

Ryttarens utbildningskurva är individuell. Avsteg från tävlingstrappan kan göras på ridlärares initiativ.

Nivå	När får du tävla?
Klubbtävling: Blåbärshoppning 30-40 cm	Rider på lägst nivå 3, har hoppat på lektion och kan kontrollera sin häst i galopp. Ridlärare avgör när du är redo att delta i blåbärshoppning.
Klubbtävling: Clear round / Inverkan 50-70 cm	Rider på lägst nivå 3-4 och har hoppat bana på lektion. Eleven skall ha gult kort. Ridläraren avgör när ryttaren är redo att tävla samt vilken höjd och häst som är lämplig. När ryttaren gjort två felfria rundor på denna nivå kan ryttaren fortsätta vidare i trappa enligt nedan.
Klubbtävling: Lätt E (ponny) 80 cm (häst)	Två godkända starter i Lätt E -10 cm för ponny och 70 cm för häst. Gult eller grönt kort krävs.
Klubbtävling: Lätt D (ponny) 90 cm (häst)	Två godkända starter i Lätt E för ponny och 80 cm för häst. Gult eller grönt kort krävs.
Klubbtävling: Lätt C (ponny) 100 cm häst	Två godkända starter i Lätt D för ponny / 90 cm för häst. Ridlärare bestämmer vilka ekipage som får hoppa Lätt C / 100 cm för häst. Gult eller grönt kort krävs.
Ponnycup / Stockholmscup:	Två godkända starter i Lätt E för ponny / 80 cm för häst och bedöms vara redo att tävla på okända ponnyer eller hästar. Gult eller grönt kort krävs.
Lokaltävling hemma	Eleven (eller förälder om eleven är under 13 år) skall ha grönt kort. Deltagit i klubbävlingar på aktuell nivå med godkända starter. Ridlärare bestämmer vilka ryttare som är aktuella för lokaltävling hemma.
Lokaltävling borta	Eleven (eller förälder om eleven är under 13 år) skall ha grönt kort. Deltagit i lokaltävling hemma på aktuell nivå med godkända starter. Ridlärare bestämmer vilka ryttare som är aktuella för lokaltävling borta.

LE = kat B 50 cm, kat C 60 cm, kat D 70 cm, häst 80 cm.

Med godkänd start i hoppning innebär felfri clear round, inverkan eller grundomgång (fas 1) i A:0/A:0.

Tävlingstrappa ridskoleponny/häst dressyr

Ryttarens utbildningskurva är individuell. Avsteg från tävlingstrappan kan göras på ridlärares initiativ.

Nivå	När får du tävla?
Klubbtävling: Startprogram 1	Rider på lägst nivå 4. Eleven (samt förälder om eleven är under 13 år) skall ha gult kort. Ridlärares avgör när ryttaren är redo att tävla samt vilken häst som är lämplig.
Klubbtävling: Startprogram 2	Två godkända starter i startprogram 1.
Klubbtävling: Lätt C	Två godkända starter i startprogram 2.
Klubbtävling: Lätt B	Två godkända starter i Lätt C.
Lokaltävling hemma	Eleven (eller förälder om eleven är under 13 år) skall ha grönt kort. Deltagit i klubb tävlingar på aktuell nivå med godkända starter. Ridlärares bestämmer vilka ryttare som är aktuella för lokaltävling hemma.
Lokaltävling borta	Eleven (eller förälder om eleven är under 13 år) skall ha grönt kort. Deltagit i lokaltävling hemma på aktuell nivå med godkända starter. Ridlärares bestämmer vilka ryttare som är aktuella för lokaltävling borta.

Med godkänd start i dressyr innebär ett resultat om minst 60 %.

Övriga bestämmelser:

- Alla elever som tävlar på ridskoleponny/häst skall ha gult kort. Kurser i gult kort tillhandahålls minst en gång per termin av ryttarklubben eller ridskolan. Vid tävling på lokal nivå skall elever eller förälder för barn under 13 år ha grönt kort.
- På samtliga av våra klubb tävlingar utgår vi från tävlingsreglementet (TR), om avsteg görs kommer detta att meddelas inför eller på tävlingsdagen. Vid lokal nivå är det alltid TR som skall följas. TR finns att hitta på www.ridsport.se/tavling/ReglerochTR.
- Det är ridlärares/ridskolan som slutligen avgör på vilken nivå ett ekipage får tävla. Ridskolan kan ändra önskad höjd utifrån ponny/hästen och ryttarens kapacitet. Undantag från ovanstående kan göras om skäl finns, dock görs detta på ridlärares initiativ. Vid byte av häst får ryttaren inte automatisk tävla på samma nivå. Lämplig nivå bestäms i samråd med ridskolan.